



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Århus Termografi & Inspektion ApS

Østermarksvej 13, 8381 Tilst

CVR-nr. 67 23 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Claus Fuglbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Termografi & Inspektion ApS Østermarksvej 13 8381 Tilst
	Telefon: 86 24 16 77 Hjemmeside: www.aarhus-termografi.dk E-mail: post@aarhus-termografi.dk
	CVR-nr.: 67 23 74 12 Stiftet: 19. august 1981 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Claus Fuglbjerg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Silkeborgvej 228, 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	CF Holding af 6. oktober 2005 ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i lækagesporing og bygningstermografering samt tv-inspektion mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det kommende år forventes at udvise en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.453.966	1.483.120
1 Personaleomkostninger	-1.035.619	-1.098.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.000	-24.273
Driftsresultat	351.347	360.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.096	-6.442
Resultat før skat	343.251	356.963
Skat af årets resultat	-75.506	-78.532
Årets resultat	267.745	278.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	330.000
Overføres til overført resultat	117.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.569
Disponeret i alt	267.745	278.431

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	795.840	812.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.500	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>858.340</u>	<u>925.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>858.340</u>	<u>925.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.050	150.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	213.904
Andre tilgodehavender	41.311	0
Periodeafgrænsningsposter	5.148	61.010
Tilgodehavender i alt	<u>124.509</u>	<u>425.089</u>
Likvide beholdninger	<u>466.511</u>	<u>320.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.020</u>	<u>745.988</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.360</u>	<u>1.671.328</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	272.872	155.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>622.872</u>	<u>685.127</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.038	107.544
Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.038</u>	<u>107.544</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	168.338	215.306
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.338</u>	<u>215.306</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	46.970	42.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.104	53.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.745	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.012	58.033
Anden gæld	320.281	507.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.112</u>	<u>663.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>732.450</u>	<u>878.657</u>
Passiver i alt	<u>1.449.360</u>	<u>1.671.328</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.019.173	1.085.999
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.446	12.777
	1.035.619	1.098.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	491	0
Andre finansielle omkostninger	7.605	6.442
	8.096	6.442

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	215.308	46.970	168.338	0
	215.308	46.970	168.338	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 215 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 796 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder med en samlet restleasingydelse på 53 t.kr. excl. moms.

5. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding af 6. oktober 2005 ApS, CVR-nr. 29 14 26 88 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.